
お取引先様各位 

 

宮城営業所移転のご案内 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社宮城営業所を下記に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、1月 27日～29日は引越作業の為、電話回線・メール等繋がりにくい場合がございます。 

ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご了承いただけますようお願い致します。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

2021年 1月吉日 

株式会社シントー 

 代表取締役 横瀧 勉 

 

記 

 

業務開始日 2021年 2月 1日(月)より営業開始 

 

㈱シントー宮城営業所移転先 

〒989-2351 宮城県亘理郡亘理町字新町 59-6 

 電話番号 0223-35-7910、FAX番号 0223-35-7911（従来通り、変更ございません。） 

交通 JR 常磐線 亘理駅より徒歩７分 

※ 緊急の際には本社、山形工場が稼働しておりますので 

お問い合わせ、宜しくお願い致します。 

以上 


